
4. Zarządzenie wchodzi w życie z 

BURMI 	MIASTA 

o  

ZARZĄDZENIE NR W0/50/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Świdwińskiego Ośrodka 
Kultury w Swidwinie oraz określenia regulaminu konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.0 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87), zarządzam co następuje: 

1. 1 .Ogłasza się  konkurs na stanowisko dyrektora Świdwińskiego Ośrodka Kultury 
w Świdwinie. 

2. Regulamin i zasady przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr I niniejszego 
zarządzenia. 

3. Treść  ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. 1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się  z dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: 14 dni od daty upływu 
terminu składania dokumentów aplikacyjnych. 

3. 1. Powołuje się  Komisję  Konkursową  dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Swidwińskiego Ośrodka Kultury w Swidwinie, zwaną  dalej Komisją . 

2. Komisja składa się  z 5 członków. 

3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Andrzej Rewiński - Przewodniczący Komisji 

2) Robert Chaiński - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Magdalena Grad - Członek Komisji 

4) Justyna Sachajko - Członek Komisji 

4) Anna Terlecka - Członek Komisji 


